
 
 

  Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 20 kwietnia 2026 roku o godz. 14:00 w Sali Sesyjnej  

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Wisła Tomasz 

Bujok, Zastępca Burmistrza Miasta Wisła Katarzyna Czyż –    Kaźmierczak, Sekretarz Miasta 

Sylwester Foltyn 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrole zlecone przez Radę Miasta.  

3. Informacja na temat funkcjonowania Osady Habsburskiej, dotacja miasta, dochody, 

środki spółdzielni przekazywane na Osadę, ilość odwiedzających za rok 2025.  

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Pilch przywitał wszystkich obecnych i poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie   

„za”.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący Tadeusz Pilch poinformował, że nie było kontroli zleconych przez 

Radę w tym okresie.  

 

Ad 3. 

Sekretarz Sylwester Foltyn poinformował o przesunięciu na przyszły miesiąc tematu 

funkcjonowania Osady Habsburskiej na prośbę zarządu Spółdzielni Socjalnej. 

 

Ad 4. 

W sprawach bieżących Komisja zapoznała się z informacjami uzupełniającymi doty-

czącymi dokształcania oraz odbytych szkoleń pracowników urzędu, a także poniesionych na 

ten cel kosztów. Omówiono m.in. kurs palacza, kwestie kadrowe w referacie GK oraz sprawę 

powołania nowego kierownika. Poruszono również temat uprawnień oraz dostępnych szkoleń 

w zakresie obsługi koparek i przyczep. W dalszej części posiedzenia dyskutowano o terminie 

realizacji nasadzeń letnich, a także o planowanym przejściu podziemnym i koniecznej do jego 

powstania przebudowie infrastruktury. Komisja rozważała również możliwości przebudowy 

kanalizacji deszczowej w rejonie parafii. 



 
 

Na zakończenie radni Tadeusz Pilch i Piotr Polok poruszyli temat rozwoju ścieżek rowero-

wych. 

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji 

 

  Protokołowała                                                                                          Przewodniczący Komisji 

 Aleksandra Szarzec                                                                                        Tadeusz Pilch 

 

 


